
Утвержден решением

от « 30» августа 2025 г. № 11/67

на 2025 года

Болдырев Василий 

Александрович

Софрыгина Людмила 

Георгиевна

Бугаев Артемий 

Леонидович

Вяткин Сергей 

Александрович

Генералова Алена 

Владимировна

Носкова Лариса 

Васильевна

Свириденко Павел 

Николаевич

Секачев Денис 

Николаевич

2 3 4 5 6 7 8 9

3,00 4,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

3,00 7,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

3,00 4,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

3,00 4,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

2,00 7,00 2,00 3,00 3,00 3,00 0,00 2,00

2,00 8,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

3,00 7,00 3,00 1,00 4,00 4,00 0,00 1,00

3,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00

3,00 4,00 4,00 0,00 3,00 4,00 0,00 0,00

3,00 4,00 4,00 2,00 4,00 4,00 0,00 2,00

14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

17,00 17,00 17,00 17,00 17,00 17,00 17,00 17,00

6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00

0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Секретарь избирательной комиссии

 «30» августа 2025 г.

(расшифровка подписи)

87,00

(подпись)

Софрыгина Людмила Георгиевна

Подпись члена 

комиссии об 

ознакомлении:

12

17

111,00Всего часов

19

57,00 51,00

Примечание: 

В графе 1 к числам месяца, приходящихся на нерабочие дни, дополнительно указывается: С - суббота; В - воскресенье.

56,0088,0082,00 76,00

Число месяца

2

3

11

18

14 В

(месяц)

4

1

16

сентябрь

15

5

6 С

7 В

1

9

8

13 С

Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии

График работы членов

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на досрочных выборах Губернатора Свердловской области

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии

10



Степанычева Светлана 

Викторовна

10

3,00

3,00

3,00

3,00

4,00

3,00

3,00

3,00

4,00

4,00

4,00

14,00

14,00

17,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88,00

Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии

График работы членов

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на досрочных выборах Губернатора Свердловской области

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии


