

Утвержден решением  
Богдановичской районной территориально  
комиссии  
от « 30» августа 2025 г. № 11/67

**График работы членов  
Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии  
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на досрочных выборах Губернатора Свердловской области  
на сентябрь 2025 года**  
(месяц)

Число месяца	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе							
	Болдырев Василий Александрович	Софрыгина Людмила Георгиевна	Бугаев Артемий Леонидович	Вяткин Сергей Александрович	Генералова Алены Владимировны	Носкова Лариса Васильевна	Свириденко Павел Николаевич	Секачев Денис Николаевич
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	3,00	4,00	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	0,00
2	3,00	7,00	0,00	0,00	3,00	3,00	0,00	0,00
3	3,00	4,00	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	0,00
4	3,00	4,00	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	0,00
5	2,00	7,00	2,00	3,00	3,00	3,00	0,00	2,00
6 С	2,00	8,00	0,00	0,00	3,00	3,00	0,00	0,00
7 В	3,00	0,00	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	0,00
8	3,00	7,00	3,00	1,00	4,00	4,00	0,00	1,00
9	3,00	4,00	0,00	0,00	4,00	4,00	0,00	0,00
10	3,00	4,00	4,00	0,00	3,00	4,00	0,00	0,00
11	3,00	4,00	4,00	2,00	4,00	4,00	0,00	2,00
12	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00
13 С	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00
14 В	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00
15	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00
16	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Всего часов</b>	<b>82,00</b>	<b>111,00</b>	<b>76,00</b>	<b>57,00</b>	<b>87,00</b>	<b>88,00</b>	<b>51,00</b>	<b>56,00</b>
<b>Подпись члена комиссии об ознакомлении:</b>								

Секретарь избирательной комиссии  
(подпись)

«30» августа 2025 г.

Примечание:

В графе 1 к числам месяца, приходящихся на нерабочие дни, дополнительно указывается: С - суббота; В - воскресенье.

Софрыгина Людмила Георгиевна  
(расшифровка подписи)

й избирательной

Степанычева Светлана Викторовна
10
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
14,00
14,00
17,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
<b>88,00</b>